
UCHWAŁA NR VI/69/19
RADY GMINY BOBROWNIKI

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie przekazania środków finansowych dla Policji z przeznaczeniem na rekompensatę pieniężną za 
czas służby ponadnormatywnej.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 14 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.1)) oraz art. 13 ust. 3, ust. 4a pkt 1 ustawy
z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 161 z późn. zm.2)) uchwala się,
co następuje

Rada Gminy Bobrowniki

§ 1. Przekazuje środki finansowe z budżetu Gminy Bobrowniki dla Policji w wysokości 10 000,00 zł (słownie: 
dziesięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem na rekompensatę pieniężną za czas służby funkcjonariuszy Komendy 
Powiatowej Policji w Będzinie, którzy realizować będą zadania z zakresu służby prewencyjnej w celu zapewnienia 
bezpieczeństwa publicznego na terenie Gminy Bobrowniki,  przekraczający normę określoną 
w art. 33 ust. 2 ustawy o Policji.

§ 2. 1. Środki finansowe o których mowa w § 1 zabezpieczone są w budżecie Gminy Bobrowniki na 2019 rok 
w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż., rozdz. 75405 – Komendy Powiatowe Policji.

2. Środki finansowe przekazane zostaną na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji,  Komendy
Wojewódzkiej Policji w Katowicach.

3. Warunki przekazania środków finansowych określi porozumienie zawarte przez Wójta Gminy Bobrowniki 
z Komendantem Komendy Powiatowej Policji w Będzinie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowniki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bobrowniki

Adam Nocuń

1) Przepisy wprowadzające zmiany zostały opublikowane w: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500
2) Przepisy wprowadzające zmiany zostały opublikowane w: Dz. U. z 2019 r. poz. 81, poz. 125

Id: 2AA8B881-269B-4A0E-8E49-90DDBB389A31. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 7 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym w związku
z art. 13 ust. 4a pkt 1  ustawy o policji dla zapewnienia porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli
Gminy Bobrowniki istnieje potrzeba wprowadzenia na terenie Gminy dodatkowej służby patrolowej,
spełniającej ustawowe zadania w formie patroli pieszych, pełnionych przez umundurowanych funkcjonariuszy
z wyposażeniem służbowym. W związku z powyższym zasadnym jest przeznaczenie środków finansowych
z budżetu Gminy za czas służby przekraczającej ustawową normę funkcjonariuszy policji.

W porozumieniu pomiędzy Wójtem Gminy Bobrowniki a Komendantem Powiatowym Policji
w Będzinie zostaną określone warunki przekazania środków finansowych, jak również sposób ich rozliczenia.
Komanda Powiatowa Policji przedstawi dokumenty potwierdzające wypłatę wynagrodzenia za okres
ponadnormatywnej służby dla policjantów.

 

Przewodniczący Rady Gminy
Bobrowniki

Adam Nocuń 

Id: 2AA8B881-269B-4A0E-8E49-90DDBB389A31. Podpisany Strona 1




